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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52005002P

2. Data e Regjistrimit 05/08/2015
3. Emri i Subjektit METRO DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 31/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Budi, Nr.74/1, Vile Private 5 kateshe 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Trajtimin e veprave, objekteve e strukturave te ndryshme te 
formave, materialeve te perdorur, lartesive apo veshtiresive 
te ndryshme, te pergjithshme apo speciale, mbi toke e 
nentoke; godina banimi, civile-industriale vepra te transportit 
ujor, tokeso apo ajror, rruge, trase, vepra mbrojtese, vepra 
arti ura, porte apo aeroporte, perfshire sinjalistiken dhe 
gjithshka te nevojshme per to vepra hidroteknike, te 
grumbullimit, trajtimit, shfrytezimit te ujrave apo energjise 
se tyre; mbrojtjes se ambjentit, shfrytezimit te rezervave dhe 
energjive te rinovueshme si ato diellore, te eres, gjeotermike, 
prodhimit apo shfrytezimit dhe shperndarjes se tyre, etj.; 
riciklimi dhe shfrytezimi i mbetjeve, etj.; veprave, sistemeve 
apo impianteve te instalimeve elektrike, sinjalistike, furnizim 
me uje, kanalizime apo largim te ujrave siperfaqesore apo 
ambjentale; studime gjeodezike, gjeoogjike apo gjeologo-
inxhinierohidrologjike; i sizmologjise inxhinierike; i 
ndertimit dhe mbylljes se vendeve te depozitimit te mbetjeve 
te ngurta (urbane) etj. Gjithashtu Shoqeria do te kryeje 
veprimtari studimi dhe projektimi, menaxhimi i tyre ne teresi 
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apo i fazave te ndryshme ne to; Oponence tekniko-
profesionale i Studimeve apo Projektimeve, ne teresi apo i 
fazave te ndryshme ne to; Mbikqyrja e Kolaudimi i 
Punimeve te Zbatimit, menaxhimi i tyre ne teresi apo i 
fazave te ndryshme ne to; Oponence tekniko-profesionale 
dhe Mbikqyrja e Kolaudimi i Punimeve te Zbatimit, ne teresi 
apo i fazave te ndryshme ne to; Studim i gjendjes 
urbanistike, i probkmeve specifike, etj., duke projektuar e 
rakomanduar nderhyrje apo zgjidhje te tyre deri ne rishikim 
apo hartim te Planeve perkates Rregullues; Studim i gjendjes 
arkitekturore te tere objekteve ne pergjithesi apo objekteve 
me rrendesi te vecante strategjike apo kulturore e te mbrojtur 
nga shteti ne vecanti, i problemeve specifike, etj., duke 
projektuar e rakomanduar nderhyrje apo zgjidhje sa me te 
plota te tyre, ne zbatim e perputhje me Kushtet Teknike, 
Normat, rakomandimet e Ligjet ne fuqi, si dhe ne mbeshtetje 
me traditat kombetare dhe arritjet me te fundit ne kete fushe 
e drejtim ne vendin tone apo ne bote; Hartim Studim 
Fizibiliteti; Studim i ndotjes dhe masa e projekte te mbrojtjes 
se ambjentit; Studim i nderhyrjes dhe rezikimit apo demtimit 
te rrjedhes lumore apo vijes detare dhe masa e projekte te 
mbrojtjes e rikuperimit te saj etj.; Studimi i ndotjes se ujit 
dhe masa e projekte te mbrojtjes e rikuperimit te pastertise e 
cilesise se tij; vleresimi dhe manaxhimi i pasurive te 
paluajtshme; Zhvillimi i laboratoreve, testeve te ndryshem e 
kerkimeve shkencore mbi materiale, struktura, elements apo 
perberes te tyre, etj.
Evisa Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2016 Deri: 09/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arjan Çukaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 5, Rruga 
"Sami Frashëri " , Pasuria Nr. pasurie 2/896, zk 8270, voll. 
91, fq. 90 , 
Tirane Tirane  TIRANE PRUSH, NJESIA 
ADMINISTRATIVE VAQARR, TIRANE. 
Vlore Sarande  SARANDE LAGJIA HALIQ, PASURIA 
NR.204/5 ZONE KADASTRALE 1253, VOL 12 FAQE 77, 
BORSH,SARANDE. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Brigada e VIII, Ndertesa Nr.21 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 11 , 
Rruga "Don Bosko" pasuria Nr. 4/317 vol 17 dhe faqe 78 zk 
8330 dhe 4/289 vol 8 faqe 171 zk 8330 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METRO DESIGN
E-Mail: evisacukaj@yahoo.com  
Telefon: 0694024686 0694269547 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


